关于焦作市旧房装修、厨卫等局部改造补贴活动参与装修企业名单（第一批）公示

为落实河南省商务厅等8部门《河南省推动家装厨卫“焕新”实施方案》（豫商运〔2024〕39号）文件精神，积极推动我市家装改造消费，市住建局等5部门研究制定了《2024年焦作市旧房装修、厨卫等局部改造消费补贴实施细则》，现将参与焦作市旧房装修、厨卫等局部改造补贴活动装修企业名单（第一批）进行公示(见附件)：
公示期为2024年10月16日至2024年10月18日。
公示期内，欢迎社会公众监督、举报。单位反映情况的要加盖公章，个人反映情况的要签署真实姓名、身份证号码和联系电话，以便进行核查。

  联系电话： 郭  仪  0391-3557268
 安建科  0391-8885119

                        焦作市住房和城乡建设局
                                   2024年10月15日

	附件
2024年焦作市旧房装修、厨卫等局部改造消费补贴活动                                    参与装修企业名单（第一批）

	单位名称
	法定
代表人
	单位地址
	登记证号
	资质证书编号
	安全生产许可证编号
	联系人
	联系电话

	1
	[bookmark: _GoBack]焦作市艺龙装饰工程有限公司
	孔同山
	焦作市山阳路1735号4楼
	91410800721865098Y
	D341015602
	(豫)JZ安许证字〔2005〕001027
	赵爱菊
	13839119177

	2
	焦作市康居装饰设计工程有限公司
	郭社新
	焦作市站前路中原不动产综合楼92号
	91410800763148003Y
	D341005334
	(豫)JZ安许证字〔2021〕071338
	张颖
	13072635155

	3
	河南钰达建设工程有限公司
	刘保玉
	焦作市解放区朝阳路4号
	91410800760200152X
	D341065266
	(豫)JZ安许证字〔2005〕001063
	谢玉霞
	13507674388

	4
	焦作市鑫奥装饰工程有限公司
	逯志刚
	焦作市解放区都市花园御苑10号楼1单元1层1号
	91410800732477904G
	D341021850
	(豫)JZ安许证字〔2005〕000405
	孔祥全
	13903917576

	5
	河南轩彬装饰有限公司
	何建彬
	焦作市解放区新华街51号写字楼503号
	91410800725125310N
	D341005318
	(豫)JZ安许证字〔2005〕000532
	李香
	13782661277

	6
	河南省天地间建筑装饰工程有限公司
	庞今朝
	博爱县鸿昌街道办事处葵城路工会院内
	91410822735521210C
	D341004034
	(豫)JZ安许证字〔2005〕001041
	孙慧慧
	18614934009

	7
	焦作市开泰装饰工程有限公司
	杨昌友
	焦作市解放区朝阳路4号
	91410800786205971P
	D341060774
	(豫)JZ安许证字〔2007〕000037
	李素萍
	13403918154

	8
	河南创忆建设工程有限公司
	王国平
	焦作市龙源国际广场61号楼11层176号
	91410800675362229B
	D341005270
	(豫)JZ安许证字〔2009〕070721
	张艳茹
	13103914133

	9
	河南春光装饰工程有限公司
	杨  栋
	焦作市解放区友谊南路春光厂内
	91410800173500062H
	D341026036
	(豫)JZ安许证字〔2012〕000048
	宗永红
	13783919801

	10
	河南东泰装饰设计工程有限公司
	毋马太
	焦作市解放区影视大道西段岳峰酒店西侧
	91410800719184517M
	D341066016
	(豫)JZ安许证字〔2021〕006714
	魏可慧
	15939198934

	11
	河南亿晟建设工程有限公司
	成森林
	焦作市山阳区建设东路628号沿街改造3号楼
	9141080077512317X7
	D341388641
	(豫)JZ安许证字〔2022〕003817
	黄爱清
	13782824998

	12
	沁阳市海燕装饰有限责任公司
	鲍卫中
	沁阳市产业集聚区沁南园区（老干河桥西）
	9141088217385424XJ
	D341006706
	(豫)JZ安许证字〔2005〕200435
	严艳利
	13839186156

	13
	焦作市诚信安防电子工程有限公司
	赵艳艳
	焦作市山阳区焦东路设计院楼2单元5号
	91410800721867923R
	D341005116
	(豫)JZ安许证字〔2021〕001463
	文巍
	13903918506

	14
	河南朗峻建设工程有限公司
	李西朗
	焦作市豫北建材城特B区13号
	91410800739077065P
	D341069408
	(豫)JZ安许证字〔2005〕000401
	李明慧
	15203910909

	15
	焦作市隆畅装饰工程有限责任公司
	杨修峰
	焦作市解放区人民路建材市场C区58号二楼
	91410800749215847K
	D241005539
	(豫)JZ安许证字〔2005〕200105
	魏春海
	13703917923

	16
	河南省居泰隆装饰工程有限公司
	叶建民
	焦作市山阳区工业路2813号
	91410800764861513H
	D341008524
	(豫)JZ安许证字〔2005〕200217
	陈梦利
	13723189221

	17
	河南鹏升辉建筑装饰工程有限公司
	李  冰
	焦作市山阳区新城街道常庄社区066号
	91410800769461703G
	D341015548
	(豫)JZ安许证字〔2017〕001796
	陈素云
	13569118688

	18
	河南新易园建设工程有限公司
	陈义军
	焦作市高新区壹号城邦6号楼49号
	9141080034157685X7
	D341124777
	(豫)JZ安许证字〔2022〕004377
	范娟
	15093733383

	19
	河南智盛建设工程有限公司
	吴志强
	焦作市解放区民主南路19号楼37号门面房
	9141080034489428XK
	D341118045
	(豫)JZ安许证字〔2017〕001180
	刘佳
	13939138661

	20
	河南乐库装饰工程有限公司
	张德坤
	焦作市世豪商业广场1161号
	91410800MA45G7JC42
	D341216904
	(豫)JZ安许证字〔2021〕000353
	靳草
	18236877990

	21
	焦作市豪苑装饰工程有限公司
	张金美
	焦作市丰收路西段府城遗址东50米路南
	91410800757134748C
	D341006714
	(豫)JZ安许证字〔2016〕000539
	张金美
	18103910968

	22
	焦作士和建设工程有限公司
	李五星
	沁阳市沁园街道普罗旺世17号楼一单元302
	91410882785082308R
	D341006730
	(豫)JZ安许证字〔2020〕004968
	王秋燕
	13323917666

	23
	河南省爱林建筑装饰有限公司
	牛爱华
	武陟县滨河大道路西门面房5号
	914108233448970000
	D341056706
	(豫)JZ安许证字〔2024〕003744
	牛爱华
	18639116864

	24
	焦作市东安装饰工程有限公司
	陈建
	焦作市解放区新华北街建民小区55号楼3号
	9141080075389685XA
	D341050544
	(豫)JZ安许证字〔2021〕004791
	陈建
	15343910001

	25
	焦作市光华宇灯光设备有限公司
	马俊林
	焦作市中站区福多多小区11号楼西单元802室
	914108036846287000
	D341015628
	(豫)JZ安许证字〔2011〕070787
	刘利霞
	13513828015

	26
	焦作市南方装饰工程有限公司
	陈  健
	焦作市解放区建设中路物资城装饰市场363号
	91410800767837922W
	D341006722
	(豫)JZ安许证字〔2021〕071403
	陈德才
	13603918138

	27
	河南中安建设工程有限公司
	张兆新
	焦作市城乡一体化示范区剪应力西侧123号
	91410800173471628W
	D341013906
	(豫)JZ安许证字〔2005〕000776
	赵永利
	18539189875

	28
	河南新家园装饰工程有限公司
	孙伟
	焦作市解放区焦南街道建设中路物资城414号
	91410800764877064G
	D341015572
	(豫)JZ安许证字〔2023〕012137
	 孙伟
	15514089222

	29
	河南宏程工程建设有限责任公司
	张安军
	焦作市民主北路21号
	91410800173499300
	D341031644
	(豫)JZ安许证字〔2023〕081021
	张安军
	18530161377

	30
	沁阳市星海装饰工程有限公司
	陈光明
	沁阳市覃怀办事处前楼一楼
	91410882566493027C
	D341028098
	(豫)JZ安许证字〔2020〕003762
	陈光明
	13782788283

	31
	乾元建工集团有限公司
	董玉峰
	焦作市解放区新园西路西城家园南苑47号楼101室
	91410800MA3XEQRYXW
	D341181209
	(豫)JZ安许证字〔2019〕000020
	董玉峰
	15617851588

	32
	河南玺融建筑工程有限公司
	李鑫
	焦作市博爱县鸿昌街道友谊路1号院南楼202房
	91411600MA9L9DDJ5U
	D341479720
	(豫)JZ安许证字〔2023〕006886
	李鑫
	18336888920

	33
	河南德舆建筑工程有限公司
	王允亚
	焦作市示范区神州路创基智谷产业园A29号
	914117000822807702
	D341091172
	(豫)JZ安许证字〔2015〕000453
	苏楠
	17539172603

	34
	河南津森建设工程有限公司
	冯毓茜
	河南省焦作市解放区民主南路1319号解放区综合服务产业园区B座 807室
	91410800MA4545J05D
	D341229198
	(豫)JZ安许证字〔2020〕003743
	冯毓茜
	18839141413

	35
	河南正桓建筑有限公司
	蔡风慧
	河南省焦作市解放区民主南路1319号解放区综合服务产业园区B座8楼803-8-4号
	91410800MA477H9Q56
	D341267754
	(豫)JZ安许证字〔2022〕071431
	张伟
	15893089199

	36
	河南固鑫建设工程有限公司
	许太伟
	焦作市山阳区山阳路东环小学南临1号
	91410800MA449UW96M
	D341177257
	(豫)JZ安许证字〔2018〕001513
	王君君
	0391-3932355

	37
	河南成基建设有限公司
	张艳
	焦作市山阳区焦东路中海丽江8号楼501室
	91410800MA3XEWQCXH
	D341154825
	(豫)JZ安许证字〔2018〕000309
	冯国勇
	15670998719

	38
	河南双誉建设工程有限公司
	李婷婷
	焦作市城乡一体化示范区李万街道世纪路西段万德科技166号
	91410800MA9FAHXFOR
	D341280628
	(豫)JZ安许证字〔2021〕000407
	李瑞
	13513816502

	39
	河南翊诚建设工程有限公司
	樊学熙
	焦作市解放前太行中路1号院
	9141080079191748XE
	D341013922
	(豫)JZ安许证字〔2007〕000081
	胡家奎
	0391-3920888

	40
	焦作天诚建设工程有限公司
	刘万增
	焦作市解放区工业路新经济产业园6号楼
	91410800395124314W
	D341054946
	(豫)JZ安许证字〔2015〕000342
	高双双
	0391-2970588

	41
	焦作市筑城建筑有限公司
	张振梅
	焦作市城乡一体化示范区张建屯村西头丰收路南
	914108005724672 71G
	D341034842
	(豫)JZ安许证字〔2021〕008320
	吴荣荣
	0391-3343688

	42
	河南隆腾翔建筑工程有限公司
	岳小强
	焦作市山阳区新城街道新丰二街96号
	91410800MA45552TXF
	D341200692
	(豫)JZ安许证字〔2020〕003416
	李奎亮
	13569177646

	43
	河南省金盾建设工程有限公司
	郝愿
	滑县五洲新时代广场三期49号楼3层金盾建设
	91411700MA3XG1R63
	D441152798
	(豫)JZ安许证字〔2017〕001423
	崔朋杰
	0372-8699886

	44
	河南林烨建设有限公司
	张红喜
	焦作市民主南路1319号综合服务产业园南楼七层
	91410800MA3XJF5D5D
	D341348225
	(豫)JZ安许证字〔2018〕0004467
	张小秋
	17516885651